
Soupis publikovaných prací (VS Opočno_J. Nárovcová_2017): 

 

 

BALÁŠ, M. – NÁROVCOVÁ, J. – NÁROVEC, V. – KUNEŠ, I. – MACHOVIČ, I. – 

MARTINŮ, V.: Postupy pro zalesňování degradovaných a rekultivovaných stanovišť 

s využitím poloodrostků a odrostků nové generace. Certifikovaná metodika. (Osvědčení 

č. 58576/2017-MZE-16222/M146 ze dne 3. října 2017). Opočno, Výzkumný ústav lesního 

hospodářství a myslivosti – Výzkumná stanice 2017. 47 s. (Výstup za TA04021671) 

[Online]. Dostupné na World Wide Web: 

http://www.vulhmop.cz/download/metodiky/PONG_2017_09.pdf [cit. 11. ledna 2018]. 

 

BALÁŠ, M. – NÁROVCOVÁ, J. – KUNEŠ, I. – NÁROVEC, V. – BURDA. P. – 

MACHOVIČ, I. – ŠIMERDA, L.: Použití listnatých poloodrostků a odrostků nové 

generace v lesnictví. Certifikovaná metodika. (Osvědčení č. 62851/2017-MZE-16222/M148 

ze dne 23. října 2017). Opočno, Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti – 

Výzkumná stanice 2017. 31 s. (Výstup za QJ1220331) 

[Online]. Dostupné na World Wide Web: 

http://www.vulhmop.cz/download/metodiky/PONG_2017_08.pdf [cit. 11. ledna 2018]. 

 

BURDA, P. – NÁROVCOVÁ, J. – NÁROVEC, V.: Zakládání a obnova lesa za využití 

poloodrostků a odrostků listnatých dřevin je nadále aktuální téma – vybrané literární 

prameny a elektronické zdroje. In: Hospodaření s půdou ve školkařských provozech. 

Sborník příspěvků z celorepublikového semináře. Třebíč – Čikov, 14. až 15. června 2017. 

Sest. P. Martinec. Tečovice, Sdružení lesních školkařů ČR 2017, s. 65–69. – ISBN 978-80-

906781-0-1. (Výstup za TA04021671) 

 

KUNEŠ, I. – BALÁŠ, M. – LINDA, R. – NÁROVCOVÁ, J. – GALLO, J. – NÁROVEC, V.: 

Využití hnojiva s obsahem humátu draselného při obnově lesa na specifických 

stanovištích. [Using of the fertiliser with a content of pottasium humate in the forest 

regeneration on the specific sites]. In: Adaptívny manažment pestovania lesov v procese 

klimatickej zmeny a globálneho otepľovania. Ed(s): P. Jaloviar, M. Saniga. Zvolen, Technická 

univerzita vo Zvolene 2017, s. 53–60. Proceedings of Central European silviculture. 

Volume 7. – ISBN 978-80-228-2979-3. (Výstup za TA0401671) 
 

NÁROVCOVÁ, J. – BALÁŠ, M.: Výsadby listnatých poloodrostků a odrostků pomocí 

přenosného motorového jamkovače. In: Lesné semenárstvo, škôlkarstvo a umelá obnova 

lesa 2017. Zborník abstraktov z medzinárodného seminára, ktorý sa konal 20.–21. 6. 2017 

v Liptovskom Jáne. Ed. M. Sušková. Snina, Združenie lesných skôlkarov Slovenskej 

republiky 2017, [s. 15] – ISBN 978-80-972697-0-8. (Výstup za TA0401671) 

 

NÁROVCOVÁ, J. – BALÁŠ, M.: Výsadby listnatých poloodrostků a odrostků pomocí 

přenosného motorového jamkovače. In: Lesné semenárstvo, škôlkarstvo a umelá obnova 

lesa 2017. Zborník príspevkov. Ed. M. Sušková. Snina, Združenie lesných skôlkarov 

Slovenskej republiky 2017, [6 s.] – ISBN 978-80-972697-0-8. (Výstup za TA0401671) 

 

NÁROVCOVÁ, J. – NĚMEC, P.: Kultury zeleného hnojení v soustavách hospodaření na 

půdách lesních školek. In: Hospodaření s půdou ve školkařských provozech. Sborník 

příspěvků z celorepublikového semináře. Třebíč – Čikov, 14. až 15. června 2017. Sest. P. 

Martinec. Tečovice, Sdružení lesních školkařů ČR 2017, s. 41–48. – ISBN 978-80-906781-0-

1. (Výstup za TA04021476) 



 

NÁROVEC, V. – NÁROVCOVÁ, J. – DUBSKÝ, M.: Užitné vlastnosti lesnických 

pěstebních substrátů s podílem tmavé rašeliny – ohlédnutí do minulosti a shrnutí 

certifikované metodiky. In: Hospodaření s půdou ve školkařských provozech. Sborník 

příspěvků z celorepublikového semináře. Třebíč – Čikov, 14. až 15. června 2017. Sest. 

P. Martinec. Tečovice, Sdružení lesních školkařů ČR 2017, s. 55–64. – ISBN 978-80-906781-

0-1. (Výstup za TA03020551) 

 

NÁROVEC, V. – NĚMEC, P. – NÁROVCOVÁ, J.: Metodická doporučení pro 

diagnostiku půd v lesních školkách. [The methodical recommendations for the diagnosis of 

soils in forest nurseries]. Certifikovaná metodika. (Osvědčení č. 75800/2017-MZE-

16222/M157 ze dne 18. prosince 2017). Opočno, Výzkumný ústav lesního hospodářství 

a myslivosti – Výzkumná stanice 2017. 28 s. (Výstup za TA04021467) 

[Online]. Dostupné na World Wide Web: 

http://www.vulhmop.cz/download/metodiky/kontrola_pud_2017_07.pdf [cit. 11. ledna 2018]. 

 

NĚMEC, P. – NÁROVCOVÁ, J. – NÁROVEC, V.: Podniková soustava hnojení a systémů 

obhospodařování půd společnosti Lesoškolky s. r. o. pro výrobní středisko Albrechtice 

nad Orlicí. Ověřená technologie. Opočno, Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti 

– Výzkumná stanice 2017. 18 s. (Výstup za TA04021476) 

 

NĚMEC, P. – NÁROVEC, V. – NÁROVCOVÁ, J.: Odběry půdních vzorků při 

agrochemické půdní kontrole v podmínkách společnosti Lesoškolky s. r. o. Řečany nad 

Labem. In: Hospodaření s půdou ve školkařských provozech. Sborník příspěvků 

z celorepublikového semináře. Třebíč – Čikov, 14. až 15. června 2017. Sest. P. Martinec. 

Tečovice, Sdružení lesních školkařů ČR 2017, s. 49–54. – ISBN 978-80-906781-0-1. (Výstup 

za TA04021476)  

 
*     *     * 


